

Årsredovisning

för

Chevron Parquet Scandinavia AB

559170-5602

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Douglas Bergh, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Chevron Parquet Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med, samt projektering av, exklusiva trägolv samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har, via dotterbolag, ett eget showroom i centrala Köpenhamn.

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt sina investeringar i att ytterligare stärka varumärket. Dessa satsningar har börjat ge resultat, särskilt på de nordiska marknaderna där efterfrågan på bolagets produkter har ökat markant i både Danmark och Norge.

Trots rådande lågkonjunktur har bolaget lyckats bibehålla sin omsättning på en stabil nivå detta trots att antalet större fastighetsprojekt minskat. Bruttomarginalen har dessutom stärkts jämfört med föregående år, vilket, trots fortsatt höga materialpriser, vittnar om bolagets starka marknadsposition.

Under året har bolaget också genomgått förändringar i ägarstrukturen samt fått en delvis ny styrelse. Dessa förändringar bedöms ha en positiv inverkan på bolagets framtida utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 437	20 808	29 444	18 412
Resultat efter finansiella poster	917	-160	721	119
Soliditet (%)	19,6	6,7	7,3	1,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	359 271	44 053	453 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 053	-44 053	0
Årets resultat			795 489	795 489
Belopp vid årets utgång	50 000	403 324	795 489	1 248 813

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr (350 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 324
årets vinst	795 489
	1 198 813
disponeras så att i ny räkning överföres	1 198 813
	1 198 813

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 437 283	20 807 647
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		222 334	0
Övriga rörelseintäkter		213 270	299 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 872 887	21 107 304
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 536 320	-16 683 220
Övriga externa kostnader		-2 166 114	-2 084 159
Personalkostnader	3	-577 985	-2 119 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-217 292	-157 292
Övriga rörelsekostnader		-220 474	-202 827
Summa rörelsekostnader		-16 718 185	-21 246 527
Rörelseresultat		1 154 702	-139 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 737	1 422
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248 982	-222 310
Summa finansiella poster		-237 245	-20 888
Resultat efter finansiella poster		917 457	-160 111
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	204 164
Summa bokslutsdispositioner		0	204 164
Resultat före skatt		917 457	44 053
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 968	0
Årets resultat		795 489	44 053

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 049 311	2 190 434
Inventarier, verktyg och installationer	5	14 242	21 760
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	61 114	129 765
Summa materiella anläggningstillgångar		2 124 667	2 341 959
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	165 036	165 036
Fordringar hos koncernföretag	8	0	377 026
Summa finansiella anläggningstillgångar		165 036	542 062
Summa anläggningstillgångar		2 289 703	2 884 021
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 198 668	1 161 080
Varor under tillverkning		222 334	0
Förskott till leverantörer		652 515	168 471
Summa varulager		2 073 517	1 329 551
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 131 297	1 960 642
Fordringar hos koncernföretag		346 410	136 218
Övriga fordringar		231 400	144 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 220	123 980
Summa kortfristiga fordringar		1 972 327	2 365 502
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 986	157 426
Summa kassa och bank		20 986	157 426
Summa omsättningstillgångar		4 066 830	3 852 479
SUMMA TILLGÅNGAR		6 356 533	6 736 500

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		403 324	359 271
Årets resultat		795 489	44 053
Summa fritt eget kapital		1 198 813	403 324
Summa eget kapital		1 248 813	453 324
Långfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit	10	185 016	286 996
Övriga skulder till kreditinstitut		406 000	862 000
Övriga skulder		0	83 440
Summa långfristiga skulder		591 016	1 232 436
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		456 000	1 076 000
Förskott från kunder		2 471 715	1 476 601
Leverantörsskulder		278 499	966 258
Skatteskulder		0	170 975
Övriga skulder		1 064 374	848 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 116	512 378
Summa kortfristiga skulder		4 516 704	5 050 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 356 533	6 736 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fatighet	20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består av en maskin för tillverkning av golv. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för denna har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 140 000	2 140 000
	2 140 000	2 140 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 366 837	2 366 837
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 366 837	2 366 837
Ingående avskrivningar	-176 403	-35 280
Årets avskrivningar	-141 123	-141 123
Utgående ackumulerade avskrivningar	-317 526	-176 403
Utgående redovisat värde	2 049 311	2 190 434

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 592	34 592
Inköp	0	20 000
Försäljningar/utrangeringar		-17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 592	37 592
Ingående avskrivningar	-15 832	-11 984
Försäljningar/utrangeringar		3 670
Årets avskrivningar	-7 518	-7 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 350	-15 832
Utgående redovisat värde	14 242	21 760

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 020	173 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 020	173 020
Ingående avskrivningar	-43 255	-34 604
Årets avskrivningar	-8 651	-8 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 906	-43 255
Årets nedskrivningar	-60 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-60 000	
Utgående redovisat värde	61 114	129 765

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 036	165 036
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 036	165 036
Utgående redovisat värde	165 036	165 036

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 026	521 912
Avgående fordringar	-169 672	-144 886
Omklassificeringar	-207 354	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	377 026
Ingående nedskrivningar	0	-200 000
Återförda nedskrivningar		200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	377 026

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets totala banklån om 862 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	406 000	862 000
	406 000	862 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	456 000	1 076 000
	456 000	1 076 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	185 016	292 277

Not 11 Eventualförpliktelser

Bolaget har till förmån för utländskt dotterbolag lämnat en avsägelserklaring och gentemot dotterbolagets övriga borgenärer underställt bolagets nuvarande och framtida nettofordringar på dotterbolaget. Avsägelserklaringen är giltig fram till att det utländska dotterbolaget avgivit årsredovisning för 2025.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ystad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Douglas Bergh
Douglas Bergh
Verkställande direktör
2025-06-26

Alexander Bergh
Alexander Bergh
2025-06-26

Sam Giertz
Sam Giertz
2025-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Faktor AB

Pauline Lennartsson
Pauline Lennartsson
Auktoriserad revisor
